
Stránka 1 z 2 

 
 

 
Technický list 
Číslo výrobku 2909 

Tiefengrund 
 
Základní nátěr se zpevňujícím účinkem, s minimálním 
zápachem; obsahuje rozpouštědlo. 
 
 

 
Oblasti použití: Údaje o výrobku:
Jako základní nátěr pod Remmers 
interierové a fasádní barvy, zpevnění 
starých zvětralých a pískujících 
omítek, starých nátěrů vápenných a 
minerálních barev i křídujících 
disperzních nátěrů. K vytváření 
základních podkladů pro beton, 
vláknitý cement, cihly a lícové 
vápenopískové cihly, minerální 
omítky (DIN 18 550, P II a P III), 
vnitřní omítky, lehčený beton, 
sádrové omítky, sádrokartonové 
desky, tvrdé dřevovláknité desky a 
lisované lepenkové desky, pro vnitřní 
a vnější použití. 

Aktivní přísada:   kopolymer esterů kyseliny 
akrylové 

Nosný materiál:    alifatický uhlovodík 
Měrná hmotnost:    0,80 g/cm3

Bod vzplanutí:     > 30°C 
Vzhled:     bezbarvá tekutina 
 
Údaje o výrobku po vytvrdnutí: 
Zpevňující účinek:    velmi dobrý 
Film:      po vyschnutí průhledný 
Odolnost proti zásadám:   do 14 pH 
Odolnost proti povětrnosti:   dobrá 
Sjednocení nasákavosti podkladu:  dobré 

 

 

Remmers CZ s.r.o. ·  Kolovratská 1445 · 251 01 Říčany u Prahy  · Tel. +420 323 604 877 · Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

Vlastnosti výrobku: 

Odolný proti zásadám, vysoká 
schopnost pronikání do podkladu, 
zpevnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příprava podkladu: 

Podklad musí být čistý, suchý a 
nosný. Odstraňte nefunkční staré 
nátěry, zbavte podklad řas, lišejníků a 
mechu s použitím přípravku Remmers 
BFA.  
Při silně savých, pískových a 
měkkých podkladech je třeba nanést 
Tiefengrund nezředěný, nebo tam, 
kde je to nutné, nátěr opakovat 
dvakrát na nezaschlou vrstvu a 
rovnoměrně. 
Při slabě savých podkladech se 
doporučuje rovnoměrně nanést jednu 
vrstvu základu Tiefengrund, ředěnou 
(10%) přípravkem V 100 nebo 
lakovým benzínem (olejosyntetické 
ředidlo). Na plochy, natřené 
Tiefengrund, mohou být aplikovány 
výrobky Remmers pro vnitřní a 
fasádní nátěry a omítkové systémy,  
přičemž základní nátěr na plochách 
musí schnout nejméně 24 hodin při 
normální teplotě; při nižších teplotách 
a při použití vyššího poměru dávky 
rozpouštědla odpovídajícím 
způsobem déle. Zpevňující účinek, 

spotřebu materiálu a přilnavost je 
třeba předem vyzkoušet na 
dostatečně velké zkušební ploše. 
Je třeba věnovat pozornost tomu, aby 
na povrchu nátěru Tiefengrund 
nevznikl lesknoucí se film. 
 
Pracovní nářadí a čištění: 

Štětec, malířská štětka, jiné náčiní 
pro nanášení barev a laků 
(nepoužívat nářadí se štětinami z 
plastu). Nářadí se čistí ředidlem V 
101. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2909-TM-12.06.doc  



Stránka 2 z 2 

Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
5 l a 30 l v plechových nádobách 
 
Spotřeba: 
hladké, savé podklady cca. 0,1 l/m2, 
silně porézní, hrubé a savé 
podklady cca 0,2 l/m2

 
Skladovatelnost:   
v originálním uzavřeném balení min 1 
rok při suchém skladování, chráněné 
před teplotami nad +30°C. 
poškozené nádoby se musí co 
nejrychleji zpracovat. 
 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování a manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuální bezpečnostním listě. 
 
Produkt-Code: M-GF03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá 
výrobce záruku, protože na tyto sféry nemá žádný 
vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či odlišné 
údaje vyžadují písemné potvrzení kmenového 
závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů 
pozbývají všechny předešlé svou platnost.ZC08/08

 
 
 
 
 

2909-TM-12.06.doc  

 

Remmers CZ s.r.o. ·  Kolovratská 1445 · 251 01 Říčany u Prahy  · Tel. +420 323 604 877 · Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 


	Tiefengrund 

